
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

ACTA DE ADJUDICACIÓN DE CARGOS DE SUPERVISORES 

 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

 

CARGO: SUPERVISOR DE ZONA EDUACIÓN PRIMARIA 

 

FECHA: 10 DE MAYO DE 2021 

 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 06 de mayo de 2021, la Primera Convocatoria para la 

cobertura de un cargo de Supervisor de Zona de Educación Primaria. 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, D.N.I., 

puntaje en listado Oficial Vigente (Resolución Nº 1969/19 C.G.E. y ampliatoria Nº 2163/19 C.G.E.), 

teléfono de contacto y correo electrónico, siendo válidas únicamente las inscripciones recibidas entre las 

16:00 horas del 06/05/2021 hasta las 16:00 horas del 07/05/2021 (24 hs. hábiles).  

 

Con los interesados que manifestaron por mail su voluntad de participar en la presente adjudicación, 

se realizó el siguiente ordenamiento: 

 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA  ZONA “F”  PARANÁ  

 

Fecha y 

hora  de 

Inscripción 

Apellido y   

Nombre 

DNI  Correo electrónico  O.M./Puntaje  Dpto. 

  

Listado 

Oficial 

jue, 6 may 

20:26 

BLUM 

GABRIELA 

BEATRIZ  

23.200.012  polacablum@hotmail.com 121 /  

176,66 

SIN 

PREFEREN

CIA 

SI 

07 de mayo 

10:44 hs. 

FAURE , SILVIA 

NOEMI 

23.187.497  silvia_nf_24@hotmail.com - - NO 

07 de mayo 

09:36 hs. 

GALVAN , 

MIRTA LILIANA 

17.963.342 

liligal_00@hotmail.com 

 

24 /  

75,59 

DIAMANTE - 

NOGOYA - 

PARANA 

SI 

 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:polacablum@hotmail.com
mailto:silvia_nf_24@hotmail.com


 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

Se le hace el ofrecimiento a la docente GALVAN, MIRTA LILIANA DNI Nº 17.963.342, quien 

manifiesta vía correo electrónico, la aceptación del cargo. 

Se adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA "F"  DPTO. 

PARANÁ a la profesora GALVAN, MIRTA LILIANA DNI Nº 17.963.342, en el marco de la 

Resolución Nº 783/12 MT y sus modificatorias, Reglamento de Concursos Acuerdo Paritario del 

04/08/2017, que establece que las adjudicaciones de los cargos de Supervisores se hacen por 

seguimiento de listado, siendo este concurso realizado en segunda vuelta del mismo. 

Para la adjudicación del cargo, se considera el procedimiento explicitado en la Circular Nº 7/18 JC 

Es todo cuanto este Jurado tiene por decir.  

 

JURADO DE CONCURSOS  

PARANÁ, 10/05/2021 

             

              

 
 


